230 CÔNG BÁO/Số 15/Ngày 25-12-2009

  ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH QUẢNG TRỊ                                         ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/2009/Qð-UBND                                 ðông Hà, ngày 21 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về việc Giao kế hoạch vốn Trung ương hỗ trợ ñầu tư theo mục tiêu

và vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 1908/Qð-TTg ngày 19 tháng 11 năm 2009 của Thủ tướng

chính phủ về việc Giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2010;
Căn cứ Quyết ñịnh số 278/Qð-BKH ngày 19 tháng 11 năm 2009 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và ðầu tư về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch ñầu tư phát triển thuộc Ngân
sách nhà nước năm 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 39/2009/NQ-HðND ngày 11 tháng 12 năm 2009 của
HðND tỉnh về Kế hoạch phân bổ vốn ñầu tư xây dựng cơ bản năm 2010 và danh mục
công trình trọng ñiểm của tỉnh sử dụng vốn ngân sách;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Giao kế hoạch vốn Trung ương hỗ trợ ñầu tư theo mục tiêu và vốn
Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2010 cho các chương trình, dự án như các biểu
ñính kèm quyết ñịnh này.

ðiều 2. Giao Chủ tịch UBND các huyện thông báo hạng mục công trình các dự
án thuộc Chương trình 135 do huyện quản lý. Giao Sở Kế hoạch và ðầu tư thông báo
hạng mục công trình và cơ cấu vốn ñầu tư cho các chương trình, dự án còn lại; chủ
trì, phối hợp với các ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố, thị xã hướng
dẫn, kiểm tra việc thực hiện quyết ñịnh này.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài

chính, Giám ñốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các Ban
ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và các chủ ñầu tư có tên tại
ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết ñịnh này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn ðức Cường

(Các biểu phụ lục của Quyết ñịnh này ñã có tại biểu số 3, 4- Nghị quyết số
39/2009/NQ-HðND ngày 11/12/2009 ñăng trong số Công báo này)